Wojewddzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3

Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Event 1
09.01.2018 - 10:00

Girls, 50m Bultterfly

12 years and younger
Results

Points: FINA 2017

Rank
10 years and younger

1. Wnuk Jessika
2. Kordek Zuzanna

3. Bankowska Wiktoria
4. Mierzwinska Jagoda
5. Jaskowska Julia

6. Janicka Katarzyna
7. Solich Martyna

8. Glapiak Julia

9. Nowak Julia

10. Szmyt Lidia

11. Zielonka Julia

12. Szlapa Emilia

13. Szewczyk Natalia
14. Urbanczyk Martyna
15. Krawczyk Dorota
DSQ Chrzestek Agata

YB
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Uks Junior Kluczbork

MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS 5 plus 1 Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle

KS Start Opole

DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
KS Start Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS 5 plus 1 Opole

Uks Gwiazda Olesno

Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Junior Kluczbork

Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Gwiazda Olesno

Time Pts
4435 166
4920 121
50.34 113
5047 112
51.17 108
51.36 106
51.39 106
53.43 95
53.61 94
55.92 82
56.09 82

1:00.94 64
1:01.59 62
1:17.24 31
1.27.37 21

M 8 - Plywak wykonat ruchy nog jak do stylu klasycznego - stopy zwrdcone na zewnatrz.

DSQ Switon Anna

09

KS Start Opole

M 10 - Plywak nie dotknat sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakoriczenie wyscigu.

DSQ Kowalska Olga

08

DOKIS SP "Vega" Dobrodzien

M 10 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

11 years

1. Jainta Sara

2. Badura Oliwia

3. Rygiel Nina

4. Skrzypczak Natalia
5. Niedzwiecka Patrycja
6. Justynska Jagoda

7. Mielnik Hanna

8. Wojciechowska Patrycja
9. Piaskowy Zuzanna

10. Ledniowska Monika
11. Bula Natalia

12. Czurylo Alicja

13. Lopianiak Amelia

14. Kuklo Daniela

15. Trzeciak Oliwia

16. Setnicka Victoria

17. Jasniecka Paulina

18. Wojciechowska Martyna
19. Ryl Karolina

20. Maciazek Maria

21. Polok Dominika

22. Kucma Ewa

23. Adamska Kaja

24. Frankiewicz Katarzyna
25. Dolata Julia
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DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
Uks Junior Kluczbork

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Uks Kronos Strzelce Opolskie
MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS 5 plus 1 Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Hobby Sport Kietrz

Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Gwiazda Olesno

KS Start Opole

KS Start Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Uks Gwiazda Olesno

Uks Kronos Strzelce Opolskie
UKS 5 plus 1 Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Uks Kronos Strzelce Opolskie
UKS 5 plus 1 Opole

UKS 5 plus 1 Opole

Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Junior Kluczbork

Uks Kronos Strzelce Opolskie
KS Start Opole

3598 311
41.62 200
4346 176
43.65 174
4581 150
4586 150
4591 149
4747 135
48.09 130
48.26 128
49.18 121
4921 121
49.78 117
5126 107
5161 105
52.15 102
53.06 97
53.75 93
54.55 89
55.92 82
56.31 81
56.41 80
56.90 78
1:00.65 64
1:01.34 62

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Opolski Okregowy Zwigzek Plywacki
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Wojewddzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3

Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Event 1, Girls, 50m Butterfly

12 years

1. Rakowska Marta

2. Biernat Liwia

3. Kuzaj Paulina

4. Zaborowska Martyna
5. Szydlo Amelia

6. Taraszkiewicz Hanna
7. Gernand Emilia

8. Lecht Jasmina

9. Stepowska Patrycja
10. Pieprzyk Alicja

11. Mielniczuk Amelia
12. Wisniewska Hanna
13. Lech Agata

14. Florczak Marta

15. Woloszczuk Emilia
16. Rucinska Julia

17. Ciechanowicz Natalia
18. Pasek Emilia

19. Otola Paulina

20. Gilowska Maria

21. Zalewska Martyna
22. Mistrzak Estera
23. Wach Aleksandra
24. Gola Paulina

25. Holowka Patrycja
26. Majchrzyk Wiktoria
27. Glowka Dominika
DSQ Wawak Zuzanna
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DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
Luks Winner Zdzieszowice
MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS 5 plus 1 Opole

UKS 5 plus 1 Opole

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Uks Gwiazda Olesno

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Hobby Sport Kietrz

Uks Kronos Strzelce Opolskie
Uks Kronos Strzelce Opolskie
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
Hobby Sport Kietrz

Hobby Sport Kietrz

Luks Winner Zdzieszowice
UKS 5 plus 1 Opole

UKS 5 plus 1 Opole

UKS 5 plus 1 Opole

KS Start Opole

Uks Gwiazda Olesno

Hobby Sport Kietrz

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Luks Winner Zdzieszowice
Uks Junior Kluczbork

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle

Uks Kronos Strzelce Opolskie

M 7 - Plywak wykonat naprzemienne lub nieréwnoczesne ruchy nég.
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44.84
45.05
46.08
4753
50.16
50.19
50.45
50.79
51.88
52.25
53.53
54.41
55.47
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Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Opolski Okregowy Zwigzek Plywacki
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